МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. АНДРЕЕВКА ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

МОУ «ООШ с. Андреевка»

Саратовская область, Воскресенский район, Андреевка село, Молодежная улица 23 «А»

тел.: 8 (845 68) 2-67-17, e-mail: ctcx@yandex.ru

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 07.11.2024 г                                                                                                                         № 87

«Об организации и проведении

тренировочного мероприятия

по математике для обучающихся 9 класса

в 2024/2025 учебном году»

     На основании приказа министерства образования Саратовской области от 30

октября 2024 года № 1555 «Об организации и проведении тренировочного мероприятия по

математике для обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций Саратовской

области в 2024/2025 учебном году», приказа управления образования администрации ВМР от

06.11.2024  № 226-УО «Об организации и проведении тренировочного мероприятия по

математике для обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций Воскресенского

муниципального района Саратовской области в 2024/2025 учебном году»,  с целью

подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования по учебному предмету «Математика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести на базе МОУ «ООШ с. Андреевка Воскресенского района

Саратовской области» тренировочное мероприятие по математике для обучающихся 9

класса 20 ноября 2024 года.

2. Назначить:

2.1.  Кузбакову И.В., заместителя директора по УР., школьным координатором,

ответственным за   организацию и проведение тренировочного мероприятия по математике

для обучающихся 9 класса;

2.2. Ульянову Е.А., учителя ОБЗР, Юхина В.Н., учителя истории и обществознания,

организаторами в аудитории во время проведения тренировочного мероприятия по

математике.

2.3. Харитонову Е.И., учителя начальных классов, организатором вне аудитории во

время проведения тренировочного мероприятия по математике;

2.4.  Кузбакову Н. В., учителя информатики, техническим специалистом,

задействованным во время проведения тренировочного мероприятия по математике.

3. Кузбаковой И.В., заместителю директора по УР, Слесаренко М.В., классному

руководителю 9 класса:

3.1. Обеспечить участие учащихся   9 класса в проведении тренировочного

мероприятия по математике в установленный срок.

3.2. Создать условия для проведения тренировочного мероприятия по математике в 9

классе;

3.3. Организовать своевременное ознакомление обучающихся и их родителей

(законных представителей) с нормативно-правовыми и распорядительными документами,

mailto:ctcx@yandex.ru